
２０２５年３月 

取 引 先 様 各 位  

株式会社アドプレックス  

 

取引価格決定に係る取り組み方針のお知らせ  

  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先般、国から公表された「労務費の適切な転嫁のための価格交渉に関する指針」等を 

踏まえ、取引先様との取引価格決定に係る取り組み方針について、お知らせいたします。 

 

当社は不合理な原価低減要請を行いません。 

取引価格の決定に当たっては、労務費等の上昇も踏まえ、取引先様と十分に協議して 

決定します。 

 

以 上  


